ANTON/GABELICH/FRANCISCO BENITO. CO001124: Reunidn
en CONAGCYT México

v

CIATER

Eolio de salicitud de viaticos SQ001312

Comprobacién de Gastos

Fecha de comprobacion: Martes 15 Marzo, 2016

Comisionado:  ANTON/GABELICH/FRANCISCO BENITO
] Regisirado por: MENDOZAMNUNEZ/MA DEL CARMEN
Puesto: ZADG1_01 - DIRECTCR GENERAL DE CIATEQ
Nomina: 1159 ’
CIATEQ\francisco.anton

Dias Solicitados en el afio:
Dias Comprobados en el afio:

Unidad:
Direccion:

Gerencia:

Lider del proyecto

14
14

O-CORPORATIVO
DGO - DIRECCION GENERAL
DGO - DIRECCION GENERAL

Luis Gerardo Trapaga Martinez

- Auforizacién por excopcién: Marlha Cazares

Motivo Comisidn:

Reunlén en CONACYT México

Periodo Comisitn:

2016.03.04 - 2016.03.04
Perlodo Real de Comprobacion: 2016.03.04 - 2016.03.04 /

GASTOS

COMPROBAGION SIN

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Proyecto: GODGO-DIRECCION GENERAL p
Centro da Costo: DGO )
Actividad: 910-RECURSOS Fidelcomiso: 0 si B No
Folio: COo0i1124
Destino Dias Zona Acompaia Tarifa dlarla Importe $ Importe USD$ | Importe EU$
Distrito Federal 1/2 1 Nacional Medio Dia $800.00 $800.00
’ 4 Total :|$800.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Detalle dg auterizado, entregado y comprebado

Autorizado | Entregade |Comprobad | Comprobad|Comprobad| Gomprobade | Auterizato = Autorlzado - Entreg. efvo,
o ofvo. oTC o TIAVE TGASOLINA | Coniprobado -| - Comprobado Comp, en efvo.
VIATICOS - | OTROS GASTOS :
$800.00 $100.00 $0.60 £0.00 $0.00 $0.00 K $800_.t10 -$1008.00 §100.00]
Observaciones: Reunyin en CONACYT México

ANTON/GABELICH/FRANCISCQ.BENHO

misionado (a)

Ma‘la Cazares

Aulprizacion

Por el excedenls erogade fuera de fas Tarifas y Politicas de CIATEQ, A.C. aseplo relntegrar dicho Importe o blen me sea desconlado por Némina

FMF-24

Revisién : 18.ENE.12

R




CIATED

CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

DGO - DIRECCION GENERAL

| 0-CORPORATIVO

] ANTON/GABELICH/FRANCISCO BENITO - ZADG1_01 - DIRECTOR GENERAL
DE CIATEQ

2016.03.04 - 2016.03.04

_ Reunion en CONACYT México

Reunidn en CONACYT México

Reunion en CONACYT México

" Declaro Bajo Protasta de decir verdad, gue los datos contenidos en este informe son verldicos y mani{iesto tener
conocimientos de 135 sanciones que aplicaran en caso contrario ™

FMF-24
Reviston : 19.ENE.12




